

מפעל הזוהר העולמי
סניף בת ים
רחוב בר יהודה 50
בת ים יצ"ו ארץ ישראל
טל: 052-7651911

אור הזוהר



53



בטול גזירת גיוס בני הישיבות בדקה אחת לימוד זוהר הקדוש

דוד המלך בתהלים (פרק מד ד) אומר, "כי לא בחרבם ירשו ארץ וזרועם לא הושיעה למו כי ימינה... ואור פניו כי רציתם", ובאר בתרגום יונתן: "ארום לא בגבורת סיפיהון יריתו ארעא, ותקוף אדרעיהון לא פרקת להון, ארום ימינה ואדרע גבורתך, ונהור זיו יקרך, ארום כל זמן דעסיקו באורייתא אתרעיתא בהון".

פרוש, שלא הצבא ולא המטוסים ולא הטנקים ולא הטילים הם מגנים על הארץ, אלא הארת השם יתברך לעם ישראל על ידי התורה, "ארום כל זמן דעסיקו באורייתא אתרעיתא בהון". פסוק זה הוא נמצא בלימוד היומי "חק לישראל" פרשת פנחס ליום שני, וכידוע שהמרח"ו תקן על פי דברי האריז"ל את סדר לימוד החק לישראל לכל יהודי ויהודי מהפשוט ועד הלמדן הגדול ביותר, ונאמר ברוח הקודש, ובכל יום

רואים כמעין נבואה שמדבר מעניינא דיומא. ועכשו שפל בני הישיבות בספנה שרוצים לגייסם לצבא, ולבטל את תורתם חס ושלום, וביותר שפל יושבי ארץ ישראל נמצאים בספנה גדולה!!! פי בלי לימוד התורה הקדושה כל הצבא לא יעזר ולא יגן כלל, אם פן מה העצה היעוצה שפל גדולי ישראל מתחבטים ושוברים את הראש מה לעשות, ומן השמים עוד לא גילו להם, וזהו פלא גדול מה שהיה גלוי וידוע לכל גדולי הדורות מהרמח"ל והגר"א ולמעלה בקודש ועד לבד"ץ הגדול שבירושלים משנת תרפ"א בארץ ישראל, ובעל הסלם באותה השנה באירופא [ראה דברי אלף גדולי ישראל מדורות הקודמים בספר "אור הזוהר", וכן דברי כל גדולי ישראל הספרדים והאשכנזים עם בד"ץ עדה החרדית בתשס"ב – ס"ח], שרק בלימוד הזוהר הקדוש יחד כל שבטי ישראל, יתבטלו כל הגזרות.

והצדיק הקדוש הרב פתייה זי"ע בשנת תרע"ד אמר, שפל גזרת גיוס הבחורים לצבא היא בגלל ביטול לימוד הזוהר הקדוש.

וכדברי הרמח"ל (באגרות) שנשמעים כמו נבואה לזמננו זה, וזה לשוננו: ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין

כְּמוֹהָ לְטוֹבָה לְכֹל יִשְׂרָאֵל, וְכֹל אֶחָד בְּמִקְוָמוֹ יִכּוֹל
 לַעֲשׂוֹתוֹ כִּי לֹא דְבַר קֶשֶׁה הוּא כְּלָל". וּמִי לָנוּ גְדוֹל
 כְּהַרְמַח"ל זְכוּתוֹ יִגַן עָלֵינוּ אֲמֵן אֲשֶׁר הָיָה בְּקִי עֲצוּם
 בְּכֹל מַכְמֵי הַתּוֹרָה וְלֹא מֵצָא עֲצָה לְבַטֵּל גְּזֵרוֹת מַעַם
 יִשְׂרָאֵל אֲלֵא אֶת הָעֲצָה הַזֹּאת, לְמוֹד בְּסֵפֶר הַזֹּהַר בְּרֵצֶף
 לְלֹא הַפְּסָק, שֶׁבִּכְחַ הַקְּדוּשָׁה הַעֲלִינָה שֶׁל סֵפֶר הַזֹּהַר
 הַקְּדוֹשׁ לְבַטֵּל כָּל גְּזֵרוֹת וּלְקַרֵּב הַגְּאֻלָּה בְּרַחֲמִים.

יְדוּעַ שְׁמֵתוֹךְ מֵדַת הַרַחֲמִים הָאֵינְסוֹפִית שֶׁל הַבוֹרָא
 לַעֲמוֹ יִשְׂרָאֵל, לִפְנֵי כָּל דִּין אוֹ גְּזֵרָה קֶשֶׁה מִשְׁמַיִם
 עוֹשִׂים חֶסֶד עִם הָאָדָם וְנוֹתְנִים לוֹ הַזְדַּמְנוֹת לְבַחֵר בְּטוֹב
 עַל מִנְתַּ לְבַטֵּל אֶת הַגְּזֵרָה מֵעָלָיו. וְיִמָּה שֶׁנִּכְוֵן לְגַבֵּי גְזֵרוֹת
 הַפְּרִט תִּקְרָה לְגַבֵּי גְזֵרוֹת הַכְּלָל. לִפְנֵי הַגְּזֵרָה אוֹ "הַמְּכָה"
 שֶׁל הַשׁוֹאָה הָאֵימָה, ה' שׁוֹלַח הַזְדַּמְנוֹת לַעֲמוֹ יִשְׂרָאֵל
 לְבַחֵר בְּטוֹב וְשׁוֹלַח "תְּרוּפָה" עִם שְׁלִיחַ בְּדַמוֹתוֹ שֶׁל
 בַּעַל הַסֵּלֶם לְלַכֵּת לְקַהֲלוֹת הַיְהוּדִיּוֹת בְּפוֹלִין וְלוֹמַר לָהֶם
 לְלַמַּד זֹהַר הַקְּדוּשָׁה. בַּעַל הַסֵּלֶם צָפָה בְּרוּחַ קְדוּשָׁה עֹשֶׂרִים
 שָׁנָה לִפְנֵי מְלַחֲמַת הָעוֹלָם הַשְּׁנִיָּה אֶת הַשׁוֹאָה הַהוֹלֶכֶת
 וְקַרְבָּה, הוּא הֵלֶךְ וְזָעַק, וּבִפְנֵי כָּל הַרַבָּנִים וַיהוּדֵי אֲרוּפָה
 הִרְעִישׁ עוֹלָמוֹת כְּדִי שִׁילְמְדוּ אֶת הַזֹּהַר הַקְּדוּשׁ, כִּי יָדַע
 שֶׁזוֹ הַתְּרוּפָה הַקְּדוּשָׁה לְהַצִּיל יְהוּדֵי אֲרוּפָה מִהַשׁוֹאָה
 הָאֵימָה. הַסֵּטְרָא אַחְרָא (הַיֵּצֵר הָרַע) כְּמוֹכֵן מְאֹד מִפְּרִיעַ
 בְּבַחֲרִיהָ לְבַחֵר בְּטוֹב, וּמִקְשָׁה אֶת לִבָּם שֶׁל רַאשֵׁי
 הַקַּהֲלוֹת הַיְהוּדִיּוֹת. קֶשֶׁה לְרַבָּנִים לְהֶאֱמִין שֶׁמְרַחֶפֶת

עליהם גזרה כל כך קשה של שואה, זה הרי לגמרי לא הגיוני, וכנגד זה (לשם הבחירה) מצד הטוב גם קשה להאמין באותה מדה שתרופה רוחנית של למוד הזוהר... שאולי שיכת רק לצדיקים, יכולה לבטל גזרות. את התוצאות העגומות של השואה כלנו יודעים, בואו לא נתן להסטוריה לחזור על עצמה!!! בואו לא נטמן את ראשנו בחול כמו האדמורי"ם רבנים וראשי ישיבות בפולין, אי אפשר לברח מהתקון! האם זה הגיוני שתפל עלינו פצצת אטום? האם זה היה הגיוני שהיתה השואה? ה' שוב שולח לנו תרופה הוא לימוד זוהר הקדוש, כמו שהבטיח לנו משה רבנו בזוהר הקדוש ברעיא מהימנא (פרשת נשא דף קכ"ד:), "והמשפילים יזהירו כזוהר הרקיע", בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון (דברים לב) "ה' בדד ינחנו ואין עמו אל נכר", עד כאן לשונו.

למה אתם מחכים? האם לא מספיק סובלים עם ישראל צרות ואסונות מחרידים, כמה גדולי ישראל שנפטר, ועדין לא מבינים על מה עשה ה' ככה, ומה רוצים מאתנו, אבל ה' יתברך שלח לנו את צדיקו גדולי הדורות שחזו מראש מה השם רוצה מאתנו, כי כידוע

אֲנַחְנוּ הַדּוֹר הָאֲחֵרוֹן סוּף הַגְּלוּת לַפְּנֵי הַגְּאוּלָּה, וְהַגְּאוּלָּה הַזֹּאת אֵי אֶפְשֶׁר שֶׁתְּבֹא אֶלָּא בְּלִמּוּד הַתּוֹרָה, רַק שְׁלֹא יוֹדְעִים מֵה נִקְרָא לִימּוּד הַתּוֹרָה, כִּי בִישִׁיבוֹת לּוֹמְדִים כָּל הַיּוֹם גְּמָרָא וּפְלִפּוּלִים, אֲבָל שׁוֹכְחִים שֵׁישׁ לַתּוֹרָה פְּרָד"ס פִּשְׁט רִמְזוּ דִירוּשׁ סִיּוֹד, כְּמוֹ שֶׁכָּתַב הָאוֹר הַחַיִּים הַקְּדוֹשׁ (וַיְחִי), וְכָל מִי שֶׁלֹּא עוֹסֵק בְּאַרְבְּעָה חֻלְקֵיהָ, עָלְיוֹ יוֹצֵאת בְּכָל יוֹם בַּת קוֹל וְצוֹנַחַת "אוֹי לְהֵם לְבָרִיּוֹת מְעַלְבּוֹנָה שֶׁל תּוֹרָה" (מִהַרְח"ו), וְכָתַב הַשֵּׁל"ה הַקְּדוֹשׁ וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: שֶׁהַחֲבוּר מִהַזְהַר הִיָּה עֲתִיד לְהִיּוֹת גְּנוּז וְכוּ' עַד שֶׁיָּבֹא הַדּוֹר הָאֲחֵרוֹן בְּסוּף הַיָּמִים שְׁאֵז יִתְגַּלֶּה לַתַּחְתּוֹנִים, וּבְזָכוֹת הָעוֹסְקִים יָבֹא מְשִׁיחַ, כִּי אֵז תִּמְלֵא הָאָרֶץ דְּעָה בְּסַבְּתוֹ, אֲשֶׁר זֶה תִּהְיֶה סִבָּה קְרוּבָה לְבִיאָתוֹ. וְזֶהוּ שְׁאָמַר וּבְגִינִיָּה וְשִׁבְתֶּם אִישׁ אֶל אַחֲזָתוֹ וְכוּ', כִּדִּי שְׁבֻזְכוֹת זֶה יִגְאָלוּ יִשְׂרָאֵל, כִּשְׁם שֶׁלֹּא נִגְאָלוּ יִשְׂרָאֵל מִמְצָרִים עַד שֶׁהֲצַרָּךְ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא לְקַדְּשֶׁם בְּדָם פֶּסַח וּבְדָם מִיֵּלָה, כֵּן גְּאֻלָּה הָעֲתִידָה לֹא תִהְיֶה הַגְּאֻלָּה עַד שֶׁיִּזְכּוּ לְתוֹסַפַּת הַקְּדֻשָּׁה הַזֹּה, וְהוּא רְצוֹן הָאֵל יִתְבָּרַךְ, וְאֲשֶׁרֵי הַזְּכוּכָה בָּהּ (שֵׁל"ה, עֲשֶׂרָה מְאֻמְרוֹת, מְאֻמְרָא רֵאשׁוֹן).

וְכֵן כָּתַב הַגְּאוּן מוֹיִלְנָא (אֲבָן שְׁלֵמָה פֶּרֶק י"א אוֹת ג'): הַגְּאֻלָּה וּבִיאַת הַמְּשִׁיחַ תְּלוּיִים רַק בְּלִמּוּד הַקְּבָלָה. וּבִישְׁעֶיהָ (ו' ט') כָּתַב, שֶׁהֵיִצֵּר הָרַע עוֹשֶׂה שְׁלֹא יִלְמַד קְבָלָה, כִּי יוֹדֵעַ שְׁעַל יְדֵי לִימּוּד זֶה יָשׁוּב הָאָדָם בְּתִשׁוּבָה שְׁלֵמָה.

ובספר הקנה כתב על דברי הנביא מלאכי (ג' י"ח)
 "ושבתם וראיתם בין צדיק לרשע בין עבד
 אלהים לאשר לא עבדו", "עובד אלקים" הינו העוסק
 בתלמוד ובזהר, "לא עבדו" - העוסק בתלמוד לבד
 ואינו עוסק בזהר (רבי צבי אלימלך שפינדא מדינוב, מהרצ"א, מעין
 גנים, פ"א אות ב'), וזהו הברור האחרון לפני התקימות
 הנבואה (שם, כג) "הנה אנכי שלח לכם את אליה
 הנביא לפני בוא יום ה' הגדול והנורא", כי השם
 יתברך מחפה ומצפה שכל היהודים ילמדו זוהר
 הקדוש, ובזה יתלקטו הניצוצות הקדושים, ולא ידח
 ממנו נדח, ואז יגלה ויפיע מלך המשיח וילמד
 לכל ישראל את סודות התורה, מה שלמדו עכשו
 ולא הבינו.

ובספר יסוד ושרש העבודה (שער הניצוץ) כתב, וזה
 לשונו: אחי ורעי, אם כל כך גדולה לשמים
 שיאו ומעלתו, וכמה תקיף חילא דהאי אילנא רברבא
 של לימוד ספר הזוהר הקדוש, ושרש בארץ גזעו לשלח
 רצוצים חפשי מן הגלות המר, האין לא יתלהב לב
 האדם להעיר און, לשמוע פלמודים, לקבע שעור קבוע
 בכל יום בזוהר הקדוש ובתקונים ושאר ספרי המקבלים
 וכו', עכ"ל.

בואו וראו איך הזוהר הקדוש הציל את בחורי
 ישראל שלא ילכו לצבא, ואין שהציל את העיר,

וּבְרַגַע שְׁלֵא הָיָה הַזְכוּת שֶׁל הַזוּהַר הַקָּדוֹשׁ - נַחֲרָבָה
כָּל הָעִיר וְהָרְגוּ וְחָמְסוּ כְּמֹז בִּשְׂוֹאָה רַח"ל

אֱלוֹ דְבָרֵי הַמִּקְבֵּל הָאֱלֹקֵי רַבִּי יְהוּדָה פְּתִיחַ זְצוּקְלָלָהּ"ה
בְּהַקְדָּמָתוֹ לְסִפְרוֹ "בֵּית לַחֵם יְהוּדָה", וְזֶה לְשׁוֹנוֹ:
... כִּי מִי שְׁלֵא טַעַם טַעַם חֲכָמַת הָאָמֶת כְּאֵלוֹ לֹא רָאָה
מְאוּרֹת מִיָּמָיו, וְאוֹי לָהֶם לְבְרִיּוֹת מְעַלְבוֹנָה שֶׁל תּוֹרָה.
וְהָאוֹמֵר דִּי לִי בְּנִגְלוֹת אֵין לִי עֶסֶק בְּנִסְתָּרוֹת, טָב לִיָּה
דְּלֹא אֵיבְרֵי בְּעַלְמָא כְּמִבְּאָר בְּתַקּוּנִים תְּקוּן מ"ג. וּפְרִשׁ
הָרַב "כֶּסֶף מְלֶךְ" שֵׁם, וְזֶה לְשׁוֹנוֹ בְּקַצּוֹר: שְׂאֵם הָיָה עִם
הָאָרֶץ יוֹתֵר טוֹב לוֹ, כִּי אֵינּוּ פּוֹגֵם אִם אֵינּוּ לוֹמֵד קְבָלָהּ,
כִּי אֵין לְטִיִּל בְּפִרְדֵּס קָדָם שְׂיִמְלֵא כְּרִסוֹ בְּשֵׁר וַיִּין, אָבָל
מֵאֵן דִּילִיף תּוֹרָה שְׂבַעֵל פָּה עֲנָשׁוּ כָּל כֶּךָ גְּדוֹל אִם לֹא
יִלְמַד קְבָלָהּ וְאִדְרָבָא פּוֹגֵם בְּלַמּוּדוֹ (כְּמִבְּאָר בְּשַׁעַר הַגְּלִילִים
סוּף הַקְּדָמָה י"ז, ו"ל: וּמִי שְׁלֵא עֶסֶק בְּסוּדוֹת הַתּוֹרָה פּוֹגֵם בְּתַפְאָרָת
דְּאֲצִילוֹת וְכוּ' יַעֲזִין שָׁם), וְטָב לִיָּה דְּלֹא יוֹלִיף לִיָּה כִּי אַחְזֵר
עַלְמָא לְתַהוּ וְבַהוּ שְׂהוּא סוּד שְׂבִירַת הַכְּלִים וְכוּ'.
וְהַמְתַּרְשֵׁל גּוֹרֵם אַרְךָ גְּלוּתָא וּבְפִרוּשׁ אָמַר אֱלִיהוּ לְרַבִּי
שְׂמַעוֹן בְּתִיקוּנָא שְׂתִיתָאָה דְּבַהֲאֵי סִפְרֵי הַזְהַר יִתְפָּרְקוּן מִן
גְּלוּתָא כַּד אֲתַגְּלִיא בְּדָרָא בְּתַרְאָה, כִּי לַמּוֹד הַזְהַר
בְּגִירְסָא בְּעַלְמָא בּוֹנָה עוֹלָמוֹת כָּל שְׂפָן אִם יִזְכֶּה לְלַמַּד
וְלַהֲבִין פְּרוּשׁ מֵאֹמֵר אַחַד יַעֲשֶׂה בּוֹ תְּקוּן לְמַעְלָה בְּשַׁעָה
אַחַת מֵה שְׁלֵא יַעֲשֶׂה בְּלַמּוּד הַפְּשֻׁט שְׁנָה תְּמִימָה, עַד
כָּאֵן לְשׁוֹנוֹ.

ובזוהר בהעלתך (דף קנב.) קרי לעוסקים בהכמת האמת, אינון דהוו קימי בטורא דסיני [ונכתב בצדו, א"ה: משמע אותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו על הר סיני]. וכן בענין הענש המעתד לאותם שאינם עוסקים ברוי תורה רחמנא ליצלן אשר בזוהר פקודי (דף רמז:), וזה לשונו: ... מי שיכל ולא למד סוד, כשתעלה נשמתו דוחים אותו לחוץ, ולא עולה למעלה, ונמצא מתחת להיכל בבושה וכאשר השרפים מרימים את כנפיהם כולם בועטים בו בכנפיהם ושורפים את נשמתו ולא נשרפת, ועומדת ולא עומדת, וככה נדונת נשמתו בכל יום, מאירה ולא מאירה, ואף על גב שיש לו מעשים טובים - בגין דלית אגרא בהווא עלמא, כאינון דמשתדלי בהכמתא, לאסתכלא ביקרא דמאריהון וכו', יעין שם.

ולא די בענש זה אלא צריך לחזור ולבוא בגלגול כמה פעמים ולסבל צער עולם הזה וצער המיתה רחמנא ליצלן, ויש ספק בזה אולי יזכה בנשמתו גוף השני שבו יקים זאת המצוה כי אין מספיק לו לבוא בסוד העבור, כמבאר בתחלת שער המצוות וזה לשונו: ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריך שיתגלגל עד שיטרח בארבע בחינות של הפרד"ס הנזכר, עד כאן לשונו.

[א"ה: ומרן הגאון הצדיק רבי חיים קניבסקי שליט"א שואל לאברכים הבאים אליו אם לומדים הם זוהר הקדוש? ועונים לו, עדין לא סימנו ש"ס!!! ואומר להם, מה זה נוגע, ודעו פי ללא לימוד זוהר הקדוש לא זוכים להכנס לגן עדן העליון, ומורה לאברכים ללמוד זוהר גם בגירסא, עד כאן].

והנה בעירנו בגדד יבנה עירנו אמן, היו לנו שנים כרובים זהב הסוככים על העיר מבית ומחוץ והמה אשר היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם, הראשון בקדש צדיק יסוד עולם חכם רבי יוסף חיים בן חכם רבי אליהו בן חכם רבי משה בן חיים וז"ל וקדוש לברכה. ושני בקדש הרב הגאון חכם רבי שמעון אהרן אבא בר אבא המכנה אגסי וז"ל וקדוש לברכה, המחבר ספר "בני אהרן" על שער הגלגולים, אשר שני צדיקים אלו הם לבדם היו נמצאים בעירנו שרב עסקם היה בעץ חיים ובשמונה שערים כל אחד ואחד הוא עוסק לבדו בחדר משפיתו בפני עצמו, והמה בזכותם וצדקתם היו מגנים על העיר זה מפה וזה מפה, אפס כשגמרו העוונות ונלקח ארון האלהים חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לברכה בשנת ה'תרס"ט בייג אלול התחילה העיר להיות צולעת מהלכת על רגל אחת והתחילו הצרות לבוא פי אחרי קבורתו נלקחו בחורי ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה

והיו פל העם מיללים ובוכים, והיינו מתנחמים בַּחֶם רבי שמעון אהרן וז"ל לברכה וכל העם ענו אחריו עוד לא אבדה תקותנו כי הוא יכול למלא מקום הרב חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לחיי העולם הבא.

אד לא כאשר דמינו כן היתה, כי מעשה שטן הצליח וגם באותו צדיק פגעה מדת הדין, כי אחרי חמשה שנים בליל ו' ח' לחדש מנחם שנת המביט לארץ ותרע"ד נסע גם הוא למנוחות ועזב אותנו לאנחות. ובהסתלק גם חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה אז כבה מהעיר גם שביב האחרון. יוס"ף איננו ושמעון איננו.

והיתה עת צרה ליעקב צרה כמבכירה פי בליל י"א מנחם אב, אחרי פטירת חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה, בבקר השכם נדבקו מודעות אדמים מטעם המלך וגדוליו בכל השוקים ובכל המקומות ובתוך המודעות מציר חרב אדם לאות מלחמה ממלכה בממלכה. ממלכת קוסטנטינא בממלכת בריטניא. ותכף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא. והיו מסייעין אותם מעיר לעיר וממדבר למדבר בהרים ובגבעות עד הגיעם עד מקום קשרי המלחמה, ומני אז והלאה מצאנו רבות רעות וצרות, והיו הצרות דוחקות זו את זו כל אחת רוצה להקדים את פני חברתה ואין שעה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום נוסף על יום אתמול.

גם מן השמים נלחמו כי בליל ג' י"ג כסלו שנת איכה
 תרע"ה צפו מי נהר חדקל מרב הגשמים ופרצו גדרי
 הנהר ושטפו ועברו תוך העיר בעוד היותנו ישנים על
 מטותינו בלילה וגאו המים מי שתו, ותהי צעקה גדולה
 בתוך העיר אשר כמוה לא נהיתה רק בזמן יציאת
 מצרים. וכל אנשי העיר עם מעמסיהם שעל פתייהם
 ועם בניהם ובנותיהם הקטנים שנושאים אותם על
 זרועותם היו בורחים ונסים בתוך העיר ממקום הנמוך
 למקום הגבוה כי אין דרך לצאת מן העיר כי המים
 הקיפו כל העיר מכל צד יותר רחוק ממלוא עיניו של
 אדם, וגבהו המים והפילו גליהם שליש העיר וכמה בני
 אדם שלא קדמו לברח היו בתיהם קבריהם רחמנא
 ליצלן. ואחר כך בא דבר לא תקום פעמים צרה, גם
 נתמלא אור הרקיע פרעושים ונלזה עמהם מפת בצרת
 ויקר השערים. גם אנשי הצבא לא הצליחו במלחמה
 והיו אנשי חרב הרוגי מלחמה ונשארו נשיהם אלמנות
 ובניהם יתומים.

עד שראה השם את לחץ עמו ישראל וינחם על הרעה
 ונלכדה בכל בליל א' י"ז אדר שנת עזר"ת ביד סגן
 המלחמה של בריטנייא הנקרא מוך, ובכח אנס כבו את
 שרפת העיר אשר הציתו בה אנשי חיל של קוצטנטיןא
 בעת צאתם מהעיר, גם שאר בני ישמעאל הנשארים
 בעיר שברו את חניות היהודים ובזזו איש לו עד שלא

השאירו פלום ואפילו הדלתות של החניות עקרו ולקחום והיה דעתם לחזר אחר כך ולבוז גם את הבתים.

ותהלה לאל שלא הפיק את זממם פי בהכנס האויב נחה שקטה כל העיר ונפשנו כצפור נמלטה מפח יוקשים. ואתה קורא נעים הבט נא וראה למה מצאתנו כל זאת תכף ומיד בזמן סליקם של שני צדיקים הנזכרים אם לא להודיע לנו שזכות חכמת האמת שהיו עוסקים בה הם אשר היו עומדים למגן וצנה נגד מדת הדין ובעצם כחם ואונם היו דוחים את הגזרות, מה שלא היה יכול לעמד נגד מדת הדין זכות כמה צדיקים וחסידים העסוקים בחיצוניות התורה שבאותו הדור...

פה דברי המחבר האי לחטא עניא הצעיר
 ואודה משה ישועה יחזקאל ישועה פתייא יצ"ו
 (בית לחם יהודה חלק ראשון)

מכתב גילוי של בעל הסלם

"ותדע נאמנה, שעדין לא היה מזמן האר"י ז"ל עד היום הזה, מי שיבין את שיטת האר"י ז"ל על שרשו וכו', והנה ברצון העליון יתברך זכיתי לעבור נשמת האר"י ז"ל, לא מפני מעשי הטובים, אלא ברצון עליון, שנשגב גם ממני עצמי, למה נבחרתי אנכי לנשמה נפלאה זו, שלא זכה בה אדם



מעַת פְּטִירְתּוֹ עַד הַיּוֹם, וְלֹא אוֹכַל לְהֶאָרִיךְ בְּעֵינָי זֶה מִפְּנֵי שְׂאִין דְּרַכִּי בְּזֶה לְדַבֵּר בְּנִפְלְאוֹת."

(מרו"ן "בעל הסלם" ז"ע במכתב משנת תרפ"א)

אָנוּ רוֹאִים שְׁבַעֲלֵ הַסְּלָם הַעֵיד עַל עֲצָמוֹ שֶׁהוּא זָכָה לְעֵבוֹר נִשְׁמַת הָאָר"י ז"ל, וְהוּא זָכָה לְהַתְּגַלוֹת נְבוֹאִית שֶׁל ה' אֱלֹוֵי (רֵאָה לְמִטָּה עֲדוּת אִישִׁית וּמִכְתָּבֵי הַתְּגַלוֹת), וְהוּא הָיָה שְׁלִיחַ ה' לְהַצִּיל אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִחֲלֵי הַגְּלוּת הָאִימָה, בְּאִמְצָעוֹת תְּרוּפָה קְדוּשָׁה וְאַלְקִית שְׁנִקְרָאת "הַזּוֹהַר הַקְּדוּשׁ".

**לֹא נִהְיָה כְּבַת יַעֲנָה הַטּוֹמֶנֶת רֵאשָׁה בַּחוּל!
נִפְעַל לְבַטּוֹל הַגְּזוּרוֹת הַקְּשׁוֹת בְּכָל כַּחֲנִינוּ! נִלְמַד הַזּוֹהַר
הַקְּדוּשׁ וְיִתְבַטְּלוּ כָּל הַקְּטְרוּגִים מֵעַלֵינוּ!**

וּכְבָר הוֹבְטַחְנוּ שְׂאִין יִשְׂרָאֵל נְגָאֲלִים אֲלֵא בַתְּשׁוּבָה, וְכִיצַד? וּכְבָר הַתְּנַבֵּא הַנְּבִיא יְחִזְקֵאל (פָּרָק לוֹ כַּה) "וְזַרְקֵתִי עֲלֵיכֶם מִיַּם טְהוֹרִים וְטַהַרְתֶּם" וְגו', וְאָמְרוּ צְדִיקֵי הַדּוֹרוֹת שֶׁזֶהוּ בְּלִמּוּד הַזּוֹהַר הַקְּדוּשׁ, וְנִזְכָּה בְּקְרוֹב שְׂיַעֲרָה עֲלֵינוּ הַשֵּׁי"ת רוּחַ טְהוֹרָה, וְנִזְכָּה לְטַהַר לְבַבְנוּ לְעַבְדֵי לְיוֹצְרֵנוּ וְלִלְמוּד כָּל תּוֹרַתְנוּ הַקְּדוּשָׁה בְּפֶרֶד"ס חֲלֻקָּה בְּכָל כַּחֲנֵנוּ וּבְכָל נַפְשָׁנוּ וּבְכָל מְאֲדָנוּ, וְתַקִּים הַבְּטָחַת הָרַעְיָא מְהִימָנָא "בְּהַאי סִפְרֵי הַזֵּהר, יִפְקוּן בֵּיהּ מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי" בְּבִיאַת גּוֹאֵל צְדָק בְּמַהְרָה בְּיַמֵּינוּ, אָמֵן.

